106-585934STAGING MBL000715373 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

8 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000772623 36.00 400 400 24.50 9799.60 6.00 587.98 6.00 587.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10975.55

Total: 1780 1780 67022.22 5234.92 5234.92 0.00 0.00 0.00 77492.06

Amount 
(INR) :

Seventy Seven Thousand Four Hundred and Ninety Two and Six paisa Only